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Nr 15.

Ankom till riksdagens kansli den 8 mars 1918 kl. 3 e. m.

Bevillning sutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning avgående sär
skilda bestämmelser om tiden för förvarande av vissa 
till ledning för taxering avgivna deklarationer.

(2:a avd.)

Närvarande: herrar Hammarström, Röing, Jacob Larsson, Elof Ljunggren, Bäckström, 
Östberg, Källman, Månsson i Hagaström, Holmström, Rune, Nilsson i 
Kristianstad, Danström, Knaust, Forssman, Neess, Johannes Åkesson, 
Bökelund, Jönsson i Boa, Olsson i Ramsta och Lithander.

Genom proposition, nr 85, av den 12 februari 1918, vilken hän
visats till bevillningsutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av 
bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att antaga följande:

F ö r s 1 a g
till

förordning angående särskilda bestämmelser om tiden för förvarande av vissa 
till ledning för taxering avgivna deklarationer.

Härigenom förordnas att den i 23 § 1 mom. i förordningen den 
28 oktober 1910 om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering 
givna föreskrift om den tid, varunder de av skattskyldiga till ledning 
för taxeringen avgivna deklarationer skola förvaras, icke skall äga till- 
lämpning med avseende å deklarationer, som avgivits till ledning för 
taxering under åren 1913 och 1914; skolande sagda deklarationer för- 
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varas intill dess fem år förflutit efter utgången av det år, varunder taxering- 
till krigskonjunkturskatt enligt förordningen den 30 juni 1916 om krigs- 
konjunkturskatt sista gången äger rum, och först därefter förstöras.

Denna förordning träder i kraft dagen efter den, då förordningen 
enligt därå meddelad uppgift, från trycket utkommit i Svensk författ
ningssamling.

Beträffande vad föredragande departementschefen enligt ovan om- 
förmälda statsrådsprotokoll anfört vid ärendets föredragning inför Kungl. 
Maj:t får utskottet hänvisa till propositionen.

Då tillgången till 1913 och 1914 års deklarationer är en ovillkor
lig förutsättning för tillämpningen av gällande förordning om krigs
konjunkturskatt, har utskottet endast att tillstyrka bifall till Kungl. 
Maj:ts förslag, och får utskottet följaktligen hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition, antaga ovan återgivna förslag 
till förordning angående särskilda bestämmelser om 
tiden för förvarande av vissa till ledning för taxering- 
avgivna deklarationer.

Stockholm den 8 mars 1918.

På bevillningsutskottets vägnar: 

ALEXIS HAMMARSTRÖM.


